Salate

@ Griechischer Salat
' Gemischter Salat

Kleiner gemischter Salat

§§ Karibik-Salat
NA
ﬁ M ozzar ella Salat
@ Salat Mista
@ Italienischer Salat
w‘“""‘g Salat Thunfisch
Pt .

Portion Krauterbutter

Alkoholfreie Getranke

H Fanta

10
4€

11
3€

3€

6€

4€

3€

5€

4€

1€



Miner alwasser

.
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Alkoholische Getranke

L ambrusco

10 meistbestellte Gerichte

@ Griechischer Salat Grof3

@ Griune Nuden

@ M accher oni Spinat
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a o

5€

6€



M accher oni Hahnchenbrust

@

Penne Bolognese

Maccheroni Spezial

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Carbonara

Tortelini

OE® ¢

Tortellini Bolognese

-

@

.

Tortellini Spinat

Spaghetti Napoli

Pizza Brokkoli

5€

5€

6€

5€

10

10
4€



Pizza und andere

Pizza Cha Cha

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Focolare

Pizza Margherita

Pizza Granchino

Pizza Grecia

Pizza Krabben

Zwiebel Pizza

Pizza M adonna

Pizza Prosciutto

5€

4€

10
3€

5€

16
2€

4€

4€

3€

4€



M eer esfrlichte Pizza

Salami Pizza

Vier-K ase-Pizza

Pizza Salami-Champignons

Pizza Schinken-Salami

Pizza RU

Pizza Salame

Pizza Salami und Champignons

Pizza Huhn

Pizza Thunfisch und Schinken

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza mit Schokolade

4€

13
3€

4€

3€

3€

4€

3€

4€

4€

3€



Pizza Thunfisch

Pizza Schinken

Pizzabr 6tchen

Capricciosa

il e, .
@ Nachos K ase

Schnitzel

@ Bauernart Schnitzel

@ Champignon-Rahm-Schnitzel
@ Greco Schnitzel

@ Florentine Schnitzel



":m Schnitzel Hawaii

Chicken

Enchiladas

@ Enchiladas Picadillo
@ EnchiladasMare
@ Enchiladas Veggie
@ Enchiladas Tuna
@ Enchiladas Espinaca

Tacos

21
3€



Pizzen

Taco-Rindfleisch

Taco Hawaii

Taco Huhn

Taco Grecia

Taco California

Taco Espinaca - vegetarisch

Taco Queso - vegetarisch

Taco Veggi - vegetarisch

Pizza Hawaii

Pizza Bolognese
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@ Pizza Amore
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Pizza Spinaci

Pizzen - Klein @ 22cm

'

il e, . .
@ Pizza Toni

Baguettes

Baguette K ase
Baguette Hahnchenbrust
Baguette gekochtem Ei

Schinken Baguette

Thunfisch-Baguette

@ Baguette M ozzar ella frischen Tomaten

a W

10
3€

5€

4€

4€

4€

5€



@ Toskana 7€

Auflaufe

‘-1L 4
@ Champignon - Kartoffel - Auflauf 2
Salat

Ny )

@ Taco Salat €

Biere

"
Y )

i .
@ Malzbier £

Angebote

13

@ Salatblech €



Al Forno

Nachos

kY
'\.
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@ Nachos Chili

Pizza - Normal @ 26cm

"
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@ Pizza Anchovis

Calzone

% i Calzone

Pizzen, @ 30cm
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3 Pizza Napoletana

Pizza ca. 30cm

. Pizza Veggi

Baguette

@ Baguette Zwiebeln

% Baguette Salami
ﬁ"
"& Baguette Thunfisch und Zwiebeln

Pizza mit Wur st und Schinken

Pizza Mama

Pizza Papa

[WEEN



Pizza-K lassiker

@ Pizza Pronto

Pizzablech

kY
'\.

-i .-";
@ Pizzablech

Hahnchenbrustfilet

"
hY

-i .-";
@ Hahnchenbr ustfilet R

Mittwochsangebot

X _;". . .
@ Salat Capricciosa Grof3

Flat Angebote
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o Angebot

Pizza, 426cm

5
hY

@ Pizza Thunfisch-Schinken

Heil3e und lecker e Baguettes

@ Baguette Schinken und gekochtem Ei

Burritos-Enchiladas

M

-i .-";
@ Enchiladas Huhn

Nudelgerichte, Tortélini

N,

@ Tortellini Quattro For maggi



Salatspezialitaten - Klein

@ RU gemischter Salat

Salatspezialitaten - Grof3

@ Karibik Salat - Grof3
@ Mozzarella Salat - Grof3
@ Salat Italia- Grof3
@ R0 gemischter Salat - Grol3
@ Salat Thunfisch - Grof3

@ Taco Salat - Grofl3

Pizza - & 24cm

A .
@ Hollondaise
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M exikanische Wraps

£END
@ Taco Tuna

Nicht kategorisiert

@ Baguette Mozzarella

w Penne Spezial

@ Pizza Grancino
g

@ Salat Mista Grofd
g

@ Salat Ru



